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O BHECEeHHH U3MCEHEHMH B pemeHne Macimxara Ecunbckoro paiiona Ceepo-Kazaxcranckoi
obmactu ot 30 mexabps 2022 roga Ne 26/306 "O6 yrBepxaennn 6ro0mkera ITokpoBckoro
cembckoro okpyra Ecmibckoro paiiona CeBepo-Kaszaxcrarckoit o6mactu Ha 2023-2025 romasr"

Pemienue macnuxara Ecunbekoro paiiona CeBepo-Kazaxctanckoil o0igactu OT 5 OKTSIOps
2023 roga Ne 9/114

Macnuxat Ecunbsckoro paitona CeBepo-Kazaxcranckoit oonactu PEIIIIIL:

1. Buectu B pemenue Macnuxata Ecunbekoro paitona CeBepo-Kazaxcranckoii oomactu "
O6 ytBepxknaenun Owomxera IlokpoBckoro cenbckoro oxpyra Ecuibckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoit o6nactu Ha 2023-2025 roger" ot 30 mexadps 2022 roga Ne 26/306
CJIEIIOLIME U3MEHECHHUS:

IIYHKT | M3JI0KUTH B HOBOW pEIAKLUU:

"1. YrBepauth Owmxer [lokpoBckoro cenbckoro okpyra Ecuiibckoro paiona
CeBepo-Kazaxcranckoil obmnactu Ha 2023-2025 roasl corjiacHO npujoxeHusm 1, 2, 3
COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2023 ToJ1 B cleayomux oobeMax:

1) noxoxsl - 59 624 TeICSY TEHTE:

Hajorosble noctyruieHus - 10 306 Teicsy TeHre;

HEHAJIOTOBBIC MOCTYIJICHUS - () THICSY TEHTE;

MOCTYIUICHUS! OT MPOJAXKHU OCHOBHOTO KanuTajia - 0 ThICSY TEHTE;

NOCTYIUJIEHUS! TpaHCPEPTOB - 49 318 ThIcsAY TEHTE;

2) 3arparthl - 63 616,6 ThICSY TEHrE;

3) uncroe O010PKEeTHOE KpeauToBaHue - 0 ThICAY TEHTE:

OIOKETHBIE KPeauTHhI - 0 THICSY TEHTE;

noraiieHue OrHPKETHBIX KPeaUTOB - () ThICSY TEHTE;

4) casip/10 TI0 omeparusM ¢ PUHAHCOBBIMU aKTUBAMU - () THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHne PUHAHCOBBIX aKTUBOB - () THICSY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJaKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctna - 0 ThICSY TEHTE;

5) nedunut (mpodunur) 6romkera - - 3 992,6 ThICSY TEHTE;

6) duHancupoBanue aedpunnuTa (MCronab3oBanue npoduiura) OromkeTa - 3 992,6 Thicau
TEHTE:

MOCTYIJICHUE 3aMOB - O THICSIY TEHTE;

noraiieHue 3aiMoB - O ThICSY TEHTE;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OFOPKETHBIX CPEACTB -3 992,6 Thicsy TeHre.";

MYHKT 3-1 U37I0KWUTh B HOBOW pEIAKIINU:



"3-1. IIpenycmotpets B Orokere [TokpoBckoro cenbckoro okpyra Ecunbekoro paitona
Ceepo-Kazaxcranckoil o0mact 00beMbl 1EJIEBBIX TEKYIIUX TPAaHCPEPTOB BHIACICHHbBIX U3
pailoHHOTrO O0J)KEeTa, B TOM YHCJIE:

Ha TEKYyIIIHE PacXO/Ibl;

OCBEIIICHHE YJIHUI] B HACEJICHHBIX ITYHKTAX;

Ha ®OT u Tekynme pacxoasl Jloma kynbTyphl B cene [TokpoBka;

00yCTpOICTBO JETCKOW UTPOBOI TUIOMIAKK B cene EHOeK;

npUOOpETeHHE aBTOTPAHCIIOPTHOTO CPEJICTBA;

IIPOBEJEHNE BEAOMCTBEHHON dKCIIEPTHU3BI ISl CPEAHETO PEMOHTA J1opor B cene [lokpoBka

Pacnpenenenne ykazaHHBIX TpaHc(HEpTOB U3 PalOHHOTO OIOJKETa OMpenelisieTcs
pemiennem akuma I[lokpoBckoro cenbckoro okpyra Ecumbckoro paiionHa
CeBepo-Kazaxcranckoii obmactu "O peanusaiuu pemieHus Macinxara Ecuinsckoro pariona "
O6 ytBepxknenun Oromxera IlokpoBckoro cenbckoro oxpyra Ecuibckoro paiioHa
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu Ha 2023-2025 roasl.";

MPUWIOKEHUE | K yKa3aHHOMY PELICHUIO W3J10KUTh B HOBOM PENAKLIHMHU COIJIACHO
IIPUJIOKEHUIO K HACTOSIIEMY PELICHMUIO.

2. Hacrosiee pemienue BBoauTcs B aeiicteue ¢ 1 ssuBaps 2023 roga
IIpencenarens macanxara Ecuibckoro paiioHa

. E. TyrkymieB
CeBepo-KazaxcTaHCKOH 0071acTH YT

IIpunoxenue
K PEIICHHIO Maciuxara
Ecunsckoro paitona
Ceepo-Kazaxcranckoii o6iactu
ot 5 okTs6ps 2023 roma Ne 9/114
IIpunoxenue 1
K PEIICHUIO MaclInXara
Ecunbckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoii oomactu
ot 30 nexabps 2022 roma Ne 26/306

Bromxer ITokpoBckoro cembckoro okpyra Ecunbckoro paiiora CeBepo-Kazaxcranckoi o6nacTu Ha
2023 rog

Cymma (TBICSIY TEHTE

Kareropus Knacc MoJIKJIacC HanmenoBanune )
1) Joxomsr 59 624
| Hanorosrie 10 306
MOCTYTUICHHSI
01 Ilomoxomuerii Haimor 1 640,3
) I/IHHHBI/Iz{yaiILHbm 16403
MMOJOXOJHBIM HAJIOT
H
04 ATOTH — HE ¢ 646,7

COOCTBEHHOCTD



3
4
5
05
3
4
02
3
AIIMHHUCTpATOP
OyHKIIMOHATHHAS
010 KEeTHBIX IIporpamma
rpymmna
porpamMmm
01
124
001
022

Hanor na umymecrso 384

3eMeNnbpHbIH HAJIOT 784

Hanor Ha
TPaHCIOPTHHIE 7 039,4
cpencra

Enuneii 3eMenbHBIN
4393
HaJjor

BHyTpeHHUE HaNOrH
Ha TOBapsl, paboTel 1 19
YCIIyTH

IMoctynnenuss 3a
HCIOJIb30BaHUE
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB

IMoctynienue

49 318
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIICCTOAIIUX

OpTaHoOB 49 318
rocyapcTBEHHOTO
yIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropojaa
00J1acTHOTO
3HavyeHus) OroKera

49318

Cymma (TBICSIY TEHTE

HanmeHnoBanue )

2) 3aTpartsl 63 616,6
I'ocynapcTBenHsble

ycayru  obmero 39 036
xapakrepa

Amnmapar akuMma
ropoja palOHHOTO
3HaueHus, cema, 39036
MOCETIKa, CEebCKOTo

OKpyTa
Ycenyru no
o0ecIieuyeHUIO

JIeSITEIbHOCTH aKUMa
ropoaa pationHoro 31 207
3HAYeHHs, Cela,

MOCEIKa, CEeLCKOTO

OKpyra

KanuranbHbIE
pacxonsl
roCy1apCTBEHHOTO
oprasa

7 829



07

124
008
011
08
124
006
12
124
045
15
124
048

)KI/IJ'[I/IHLHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

OcsenieHne yiui B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

BbnaroycrtpoiictBo u
O3€JICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbsrypa, coopr,
TYpHU3M "
“HPOPMAITHOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Annapar akuma
ropoja panoHHOIO
3HAYeHWs, Cela,
MOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyra

IMonnepxxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTrel Ha
MECTHOM ypPOBHE

Tpancmopr u
KOMMYHUKaIAU

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HAa4YeHUs, cena,
MOCETKa, CEebCKOTo
OKpyra

KanutaneHeii u
CpEHUH pPEMOHT
aBTOMOOMIILHBIX
JIOpOr B Tropojaax
palioHHOTO 3HAYCHUS,
cellax, IOCEIKax,
CEIIbCKUX OKpyTax

TpanchepTs

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCEJIKa, CEICKOTr0o
OKpyra

Bosspart
HEWCIOJb30BaHHBIX (
HEJIOUCTIOIb30BaHHBI
X) IEeJICBBIX
TpaHcdepToB

10 451

10 451

1557

8 894

13 629

13 629

13 629

500

500

500

0,6

0,6

0,6



3) Yucroe
OO IKETHOE
KpEeIUTOBAHUE

brogxeTHBIC
KpEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPEIUTOB

4) Canpgo 1o
omepanusIM ¢
(hmHAHCOBBIMH
aKTUBaMH

[Ipuobperenue
(buHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(MHAHCOBHIX
aKTHBOB IrOCYJapcTBa

3) Meguunt (40, ¢
npoduimr) Oromxkera

6) duHaHCHpPOBaHHE
nebpunuTa (
HCIIOJb30BaHUE 3992.6
npodunura)
Oro/pkeTa
IlocTtynnenus

. 0
3aliMOB

16 IToramenue 3aimoB 0

Cymma (TBICSIY TEHTE

)

Kareropus Knacc MoJIKJIacC HaunmenoBanune

Hcnone3yemslie
8 OCTaTKu OIOKETHBIX 3 992,6
CpencTB

01 OcTaTKu OIOKETHBIX 39926
CpeICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
1 A 3992,6
OTO/IKETHBIX CPEICTB
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